
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月26日

契約業者名 株式会社岡田組

契約業者の住所 徳島県徳島市幸町１丁目４７番地３

工事の名称 徳島小松島港津田地区防波堤工事

工事場所 徳島県徳島市東沖洲２丁目

工事種別 港湾土木工事

工事概要
（変更した内容につ
いて記述する）

積算基準の変更

工期（自） 令和6年3月19日

工期（至） 令和6年8月30日

変更前の契約金額 ¥75,350,000

変更金額 ¥429,657

変更後の契約金額 ¥75,779,657

変更理由
「令和6年3月より適用する「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具
等の損料算定基準」に係る取扱いについて」に基づき、令和6年度の積算基準に
よる請負代金額に変更措置を取るもの

（第１回）契約変更の内容


